REPORT OF THE DIRECTORS AND

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

FOR

WWW HOLDING COMPANY LIMITED

07/05/2014 COMPANIES HOUSE

CONTENTS OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

	Pag
Company Information	1
Report of the Directors	2
Report of the Independent Auditors	7
Consolidated Profit and Loss Account	8
Consolidated Statement of Total Recognised Gains and Losses	9
Consolidated Balance Sheet	10
Company Balance Sheet	11
Consolidated Cash Flow Statement	12
Notes to the Consolidated Cash Flow Statement	13
Notes to the Consolidated Financial Statements	15

WWW HOLDING COMPANY LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

DIRECTORS:

A Subaskaran A S Premananthan

SECRETARY:

A S Premananthan

REGISTERED OFFICE:

3rd Floor

Walbrook Building 195 Marsh Wall

London E14 9SG

REGISTERED NUMBER:

05049626 (England and Wales)

AUDITORS:

Ernst & Young LLP Statutory Auditor 1 More London Place

London SE1 2AF

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

The directors present their report with the consolidated financial statements of the Group and the company for the year ended 28 February 2013

CORPORATE GOVERNANCE

The Group supports high standards of corporate governance. The Board is responsible for organising and directing the overall affairs of the Group in a way that is in the best interests of the shareholders - meeting all legal and regulatory requirements and to ensure the Group remains consistent with good practice.

By providing vision, strategy and a shared services centre to its subsidiaries and other related parties, the Group gains economies of scale. This takes place within a specific operational structure in which the Directors of each subsidiary have responsibility for their own decision making and for the corporate governance within their own entities, thus mitigating financial and regulatory risk

The Board is also responsible for ensuring that the Group is adequately resourced, that the appropriate skills are in place and that the management team are meeting their objectives whilst ensuring that shareholder value is maintained

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the Group in the year under review was that of provision of prepaid calling card and wholesale airtime services

RESULTS

The profit for the year after taxation was £6,086,944 (year ended 29 February 2012 - £12,379,597) The Consolidated Profit and Loss Account of the Group is set out on page eight of this Annual Report

REVIEW OF BUSINESS

The Group's key financial and other performance indicators during the financial year were as follows

	28 February 2013 £	29 February 2012 £	2 Change
Turnover	470,943,566	377,970,787	24 6%
Gross Profit	40,627,647	54,056,848	-24 8%
Gross Margin	8 6%	14 3%	-5 7%
Profit after Tax	6,086,944	12,379,597	-50 8%
Equity shareholders' funds	22,692,616	17,509,067	29 6%
Current assets as a % of current liabilities	106 5%	107 30%	-0 8%

The financial results demonstrate that whilst the Group adapted itself to the global economic downturn and increased its revenue by providing quality wholesale airtime, margin has however fallen due to lower pricing. The Group's turnover has increased by 24.6% from £378m in the year ended 29 February 2012 to £471m in year ended 28 February 2013. The Group gross profit percentage has decreased from 14.3% for the year ended 29 February 2012 to 8.6% in the year ended 28 February 2013, profit after tax has also decreased due to increase in administrative expenses from £42.5m last year to £47.5m in the current year.

The increase in administrative expenses is due to the overall increase in salary cost, as the Group has focussed on hiring quality staff through its subsidiaries

The rise in other operating income has been mainly due to exchange fluctuation

Debtors have increased to £317 35m in 2013 compared to £208 5m in 2012 primarily as a result of an increase in related party receivables. A total amount of £139m is owed from Lycamobile Sweden Ltd. (Ireland), Lycamobile Belgium Ltd. and Lycatel Distribution UK Ltd. being 54.8% of the total related party receivables.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

Creditors falling due within one year have increased to £299 7m in 2013 from £197 3m in 2012 primarily as a result of an increase in related party payables, and trade creditors have also increased from £19 8m in 2012 to £21 5m in 2013 A total amount of £156m is owed to Lycamobile SPRL, Lycamobile UK Ltd and Lycamobile Sweden AB being 70 6% of the total related party payables

Overall, net balances due from related parties during the year have decreased by £33 4m as a result of cash pooling operations that the Group undertakes through its subsidiaries. Further information on related parties is provided in note 19 to the accounts

The shareholders' funds have increased by 29 6% primarily due to the profit retained for the year

The total average number of employees increased by 15 2% from 912 to 1051 during the year as the focus has been on hiring quality staff and increase employment.

DIVIDENDS

No dividends have been declared or distributed for the year ended 28 February 2013 (2012-nil)

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors remain optimistic for the year ahead and expect turnover for the next financial year to increase further due to commencement of businesses in new markets. The directors aim to maintain a strategy to continue to increase the turnover and the directors consider that the Group will continue to demonstrate a growth in sales and remain profitable.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 March 2012 to the date of this report, are as follows

A Subaskaran

M Kangle (Resigned 14 February 2014)

A S Premananthan (Appointed 5 December 2013)

RELATED PARTY TRANSACTIONS

The Company has subsidiary undertakings as listed in note 13. The individual shareholders have similar interests in a range of related companies. As these companies are under common control, transactions between the Group and these companies are considered as related party transactions. Details of these transactions are set out in note 19 to the financial statements.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The principal risks and uncertainties facing the Group are broadly grouped within competitive, operational and financial risk. The directors' risk management objectives consist of identifying and monitoring those risks which could have an adverse impact on the Group's assets, profitability or cash flow, and mitigating these risks where appropriate

Competitive Risk

The principal risk and uncertainty facing the Group is the current economic environment and a possible slow down in trade. The Group operates in a competitive and dynamic environment where maintaining and developing the interest of the audience is critical to its commercial success in attracting new customers, which impacts the Group's ability to grow margin. The Group manages this competitive risk by continually seeking to ensure its products meet the needs of the communities they service and investing in new services, which creates promising opportunities for revenue and margin generation.

The market remains competitive with new entrants able to join relatively easily, resulting in pricing risk. It has proven difficult for any new entrant to achieve any scale, however, and the combination of any new entrant's inability to match the Group's tariff rates for any length of time mitigates this risk. This competitive risk is further mitigated by regular reviews of competitive offerings and changes in market providers, with immediate responses to competitive offerings in the market.

Operational Risk

The main operational risk relating to the Group is the ever declining calling card market, but the Group is presently focusing its resources mainly on building its wholesale market by providing competitive wholesale pricing to its related parties, which are mainly Mobile Virtual Network Operators (MVNO's) around the world. These related party MVNO's unique selling point is to provide cheap international calls to the community at large and their expansion is leading to ever increasing demand for international minutes.

Financial Risk

The directors have considered and reviewed the financial risk management objectives and policies of the Group Financial risks of the Group are as follows

Foreign Exchange Risks

The Group's sales are in various currencies, thus balances due to or from related parties are in several currencies, primarily Euro, and the Group is therefore exposed to currency movements. The Group does not currently use financial derivatives or currency hedging on its financial activities. Further, foreign exchange risk in overseas operations is managed by maintaining foreign currency bank balances.

Credit risk

The Group's principal financial assets are bank balances and other receivables. The Group's credit risk is primarily attributable to its receivables. The amounts presented in the balance sheet are net of allowances for doubtful receivables. An allowance for bad debt is recorded if recoverability is not probable. The credit risk on bank balances is considered limited because the counter parties are banks with high credit ratings. The Group has a significant concentration of credit risk as a result of significant balances due to and from related parties.

Bad debt risk

The Group adopts a policy to mitigate third party bad debt risk throughout its subsidiary companies. It achieves this via a program of regular detailed reviews of past credit history and monitoring the receivable balances, coupled with the detailed knowledge of the trading experience of the customer.

Liquidity risk

The Group's policy on liquidity risk is to ensure that sufficient cash is available to fund ongoing operations, which is supported by related party balances

POLITICAL AND CHARITABLE CONTRIBUTIONS

During the year the Group made no political donations A donation of £50,000 (2012 £50,000) was made to a diabetic charity. No further charitable donations were made this year to BBC Children in Need (2012 £5,120)

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

GOING CONCERN

Mr A Subaskaran owns 90 5% of the issued share capital of WWW Holding Company Limited

The directors have carried out a full forecast review of the Group's business for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. The forecast demonstrates the continuing profitability of the Group going forward

Debtors due within one year include £190,899,707 (2012 £134,860,400) owed by companies in which Mr A Subaskaran owns a substantial shareholding

The Group has reported a profit before taxation of £6,511,425 for the year ended 28 February 2013 compared to a profit before taxation of £12,724,731 for the year ended 29 February 2012

The Group has improved its net current assets position by £5,188,531 from net current assets of £14,413,475 at 29 February 2012 to £19,602,006 at 28 February 2013

The Group has improved its overall net assets position by £5,183,549, from total net assets of £17,509,067 as at 29 February 2012 to total net assets of £22,692,616 at 28 February 2013 For the next 12 months from the date of approval of the consolidated financial statements the Group forecasts to show growth and sufficient EBITDA being generated to maintain the positive net assets in the period to at least 31 May 2015, and the Group has estimated that it will generate profits in the financial year ended 28 February 2014

The parent company has net liabilities of £729,552 (2012 £651,173) and net current liabilities of £989,350 (2012 £910,970) as at 28 February 2013, which is primarily a result of inter-company payables due to certain subsidiary companies. As the subsidiaries are wholly owned by the parent company, the directors have determined that the subsidiaries will not demand repayment of such amounts prior to at least twelve months after the date of approval of these financial statements

The directors have concluded that the Group and company are well placed to manage their business risks successfully and they have a reasonable expectation that the Group and the company have adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual consolidated financial statements.

SUBSEQUENT EVENTS

On 14 February 2014, the shares of a minority shareholder were acquired by the company and cancelled

EMPLOYEES

The Group gives full consideration to applications for employment from disabled persons where the candidate's particular aptitudes and abilities are consistent with adequately meeting the requirements of the job Opportunities are available to disabled employees for training, career development and promotion

Should any existing employee become unfortunately disabled during their employment, it is the Group's policy to provide continuing employment wherever practicable in the same or an alternative position and to provide appropriate training to achieve this aim

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

	Notes	2013 £	2012 £
TURNOVER	2	470,943,566	377,970,787
Cost of sales		(430,315,919)	(323,913,939)
GROSS PROFIT		40,627,647	54,056,848
Administrative expenses		<u>(47,493,456</u>)	(42,527,383)
		(6,865,809)	11,529,465
Other operating income		_13,071,841	1,283,486
OPERATING PROFIT	5	6,206,032	12,812,951
Interest receivable and similar income	7	341,945	609
		6,547,977	12,813,560
Interest payable and similar charges	8	(36,552)	(88,829)
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES	ES	6,511,425	12,724,731
BEFORE TAXATION	_		
Tax on profit on ordinary activities	9	(424,481)	(345,134)
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEA FOR THE GROUP	IR.	6,086,944	12,379,597

CONTINUING OPERATIONS

Lycatel Distribution France SARL a subsidiary discontinued its operations from December 2012. The results of the Group are not materially impacted by this discontinuation, therefore there is no separate disclosure of the discontinued operations. Other than this, there have been no other acquisition or discontinued operations during the year or previous year.

CONSOLIDATED STATEMENT OF TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

	2013 £	2012 £
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR Translation of foreign operations	6,086,944 (903,395)	12,379,597 (795,234)
TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES RELATING TO THE YEAR	5,183,549	11,584,363

CONSOLIDATED BALANCE SHEET 28 FEBRUARY 2013

		20	13	20	12
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	11		-		21,957
Tangible assets	12		3,090,460		3,073,485
Investments	13		150		150
			3,090,610		3,095,592
			3,090,010		3,093,392
CURRENT ASSETS					
Debtors	14	317,351,558		208,544,635	
Cash at bank and in hand		1,974,105		3,146,710	
		319,325,663		211,691,345	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	15	299,723,657		197,277,870	
NET CURRENT ASSETS			19,602,006		14,413,475
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			22,692,616		<u>17,509,067</u>
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	17		2		2
Profit and loss account	18		22,692,614		17,509,065
SHAREHOLDERS' FUNDS	21		22,692,616		17,509,067

The financial statements were approved by the Board of Directors on its behalf by

2 May 2014 and were signed on

A Subaskaran - Director

Inskurow

A S Premananthan - Director

COMPANY BALANCE SHEET 28 FEBRUARY 2013

		201	3	201	2
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	11		-		-
Tangible assets	12		-		-
Investments	13		259,798		259,798
			259,798		259,798
CURRENT ASSETS					
Debtors	14	1,668,968		-	
Cash at bank		189		880	
		1,669,157		880	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	15	_2,658,507		911,850	
NET CURRENT LIABILITIES			(989,350)		(910,970)
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			(729,552)		(651,172)
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	17		2		2
Profit and loss account	18		<u>(729,554</u>)		(651,174)
SHAREHOLDERS' FUNDS	21		(729,552)		(651,172)

The financial statements were approved by the Board of Directors on its behalf by

2 May 2014 and were signed on

A Subaskaran - Director

Instaron

A S Premananthan - Director

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

		201	3	201	
	Notes	£	£	£	£
Net cash (outflow)/inflow from operating activities	1		(7,393,947)		2,918,697
Returns on investments and servicing of finance	2		(28,918)		(47,850)
Taxation	2		(469,929)		(23,604)
Capital expenditure	2		(562,089)		(547,966)
			(8,454,883)		2,299,277
Financing	2		(696,815)		(139,279)
(Decrease)/increase in cash in the peri	od		<u>(9,151,698</u>)		2,159,998
Reconciliation of net cash flow to movement in net funds	3				
(Decrease)/increase in cash in the period Cash outflow		(9,151,698)		2,159,998	
from decrease in debt		696,815		139,279	
Change in net funds resulting from cash flows Foreign exchange Others			(8,454,883) 7,979,093		2,299,277 (623,773) (40,370)
Movement in net funds in the period Net funds at 1 March			(475,790) 1,782,865		1,635,134 147,731
Net funds at 28 February			1,307,075		1,782,865

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

RECONCILIATION OF OPERATING PROFIT TO NET CASH (OUTFLOW)/INFLOW FROM 1 **OPERATING ACTIVITIES**

	2013	2012
	£	£
Operating profit	6,206,032	12,812,951
Depreciation charges	561,411	206,734
Loss on disposal of fixed assets	5,660	-
Forex Gain	(8,871,036)	(176,551)
Increase in debtors	(108,465,656)	(54,336,734)
Increase in creditors	103,169,642	44,412,297
Net cash (outflow)/inflow from operating activities	(7,393,947)	2,918,697
ANALYSIS OF CASH FLOWS FOR HEADINGS NETTED IN	THE CASH FLOW STA	TEMENT

2

	2013	2012
D	£	£
Returns on investments and servicing of finance Interest received	400	609
Interest paid	(29,318)	(48,459)
	<u> </u>	<u> </u>
Net cash outflow for returns on investments and servicing of finance	<u>(28,918</u>)	<u>(47,850</u>)
Taxation		
Taxation paid	(491,306)	(23,604)
Taxation refund	_21,377	
	(460,020)	(22.604)
Net cash outflow for taxation	<u>(469,929</u>)	(23,604)
Capital expenditure		
Purchase of tangible fixed assets	(648,771)	(547,966)
Sale of tangible fixed assets	_86,682	
Net cash outflow for capital expenditure	(562,089)	(547,966)
	<u></u> _	
Pinancina		
Financing New loans in year	662,500	_
Loan repayments in year	(1,359,315)	(139,279)
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Net cash outflow from financing	(696,815)	(139,279)

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

3	ANALYSIS OF CHANGES IN NET FUNDS	At 1/3/12 £	Cash flow £	Exchange Difference £	At 28/2/13 £
	Net cash				
	Cash at bank and in hand	3,146,710	<u>(9,151,698</u>)	7,979,093	1,974,105
		3,146,710	(9,151,698)	7,979,093	1,974,105
	Debt				
	Debts falling due within one year	(1,363,845)	696,815		(667,030)
		(1,363,845)	696,815		(667,030)
	Total	1,782,865	(8,454,883)	7,979,093	1,307,075

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

1 ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparation

The consolidated financial statements of WWW Holding Company Limited and its subsidiaries ("the group") have been prepared under the historical cost convention and are in accordance with applicable accounting standards in the United Kingdom

Basis of consolidation

The consolidated financial statements consolidate the financial statements of WWW Holding Company Limited and all of its subsidiary undertakings up to 28 February each year No profit and loss account is presented for WWW Holding Company Limited as permitted by section 408 of the Companies Act 2006 Entities other than subsidiary undertakings or joint ventures, in which the group has participating interest and over whose operating and financial policies the group exercises a significant influence are treated as associates. In the group financial statements, associates are accounted for using the equity method

In the parent company financial statements investments in subsidiaries, associates and joint ventures are accounted for at the lower of cost and net realisable value

The consolidated financial statements of the group include the assets, liabilities and results of the company and subsidiary undertakings in which WWW Holding Company Limited has a controlling interest, using the accounts drawn up to 28 February 2013 except where the entities have non-coterminous year ends. In such cases, the information consolidated is based on the accounting period of these entities and is adjusted for any material changes up to 28 February 2013.

Accordingly, the information consolidated is deemed to cover the same period for all entities throughout the group. The results of subsidiaries are included in the financial statements from the date acquired to the effective date of disposal. All inter-company transactions are eliminated on consolidation.

Turnover

Turnover represents the invoiced value of sales, excluding value added tax. All turnover is derived from the group's principal activity, being telecommunication services. Revenue is recognised based on usage of minutes.

Revenue Recognition

The Company adopts specific revenue recognition criteria prior to revenue being recognised, as follows

Mobile service revenue

This includes national and international airtime, data and roaming services provided to the end user. Airtime is invoiced to pre-pay customers at the time of top-up and to wholesalers at the time of voucher activation. Mobile service revenues are recognised only when the services are actually consumed by the end user. Revenue invoiced or received in advance of usage is deferred and released when consumed as services by the end users or when usage expires.

Calling Card service revenue

Calling card service revenues are recognised only when the services are actually consumed by the end user Revenue invoiced or received in advance of usage is deferred and released when consumed as services by the end users or when usage expires

Revenue for support services

Revenue from the supply of mobile equipment support services to related parties is recognised when the service is provided

Wholesale Service Revenue

Wholesale service revenue is invoiced on the basis of traffic used by the wholesaler, and recorded as revenue at the time of invoicing, any advance received from these wholesalers is treated as other creditors in the balance sheet, and not recognised as revenue

15

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

Handset Sales

Handsets Sales revenue is recognised on the basis of purchase requested from the customer

Commission Revenue

Commission Revenue represents the mark-up on further sale of activated product to wholesalers

Deferred Income

Deferred Income for expected future usage of calling cards purchased and/or paid is recognised as a liability on the balance sheet. The deferred income is released to the profit and loss account upon usage by the end users, or on expiry of unused balances of end users and then recorded as turnover

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses. Such cost includes costs directly attributable to making the asset capable of operating as intended

Depreciation is provided on all tangible fixed assets at rates calculated to write off the cost, less estimated residual value based on prices prevailing at the date of acquisition, of each asset evenly over its expected useful life as follows

Plant and Machinery
Computer Equipment
25% straight line on cost
Improvements to Property
20% straight line on cost
Motor Vehicles
Fixture & Fittings
Long Leasehold
Freehold Property
Straight line over 25 years

The carrying values of tangible fixed assets are reviewed for impairment when events or changes in circumstances indicate the carrying value may not be recoverable

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events have occurred at that date that will result in an obligation to pay more, or a right to pay less or to receive more, tax, with the following exceptions

- provision is made for tax on gains arising from the revaluation (and similar fair value adjustments) of fixed assets, and gains on disposals of fixed assets that have been rolled over into replacement assets, only to the extent that, at the balance sheet date, there is a binding agreement to dispose of the assets concerned. However, no provisions are made where, on the basis of all available evidence at the balance sheet date, it is more likely than not that the taxable gain will be rolled over into replacement assets and charged to tax only where the replacement assets are sold,
- deferred tax asset is recognised only to the extent that the directors consider that it is more likely than not that there will be suitable tax profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted

Deferred tax is measured on an undiscounted basis as the tax rates that are expected to apply in the periods in which timing differences reverse, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date

Research and development

Research and development expenditure is written-off as incurred, except that development expenditure incurred on an individual project is carried forward when its future recoverability can reasonably be regarded as assured Any expenditure carried forward is amortised in line with the expected future sales of the related project, primarily 5 years

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR 1 HE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

1 ACCOUNTING POLICIES - continued

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result. The financial statements of overseas subsidiary undertakings are translated at the rate of exchange ruling at the balance sheet date. The exchange difference arising on the retranslation of the opening net assets is taken directly to reserves.

Pension costs and other post-retirement benefits

The group operates a defined contribution pension scheme Contributions are charged to the profit and loss account for the year in which they are payable to the scheme Differences between contributions payable and contributions actually paid in the year are shown as either accruals or prepayments at the year end

Going concern

Mr A Subaskaran owns 90 5% of the issued share capital of WWW Holding Company Limited

The directors have carried out a full forecast review of the Group's business for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. The forecast demonstrates the continuing profitability of the Group going forward

Debtors due within one year include £190,899,707 (2012 £134,860,400) owed by companies in which Mr A Subaskaran owns a substantial shareholding

The Group has reported a profit before taxation of £6,511,425 for the year ended 28 February 2013 compared to a profit before taxation of £12,724,731 for the year ended 29 February 2012

The Group has improved its net current assets position by £5,188,531 from net current assets of £14,413,475 at 29 February 2012 to £19,602,006 at 28 February 2013

The Group has improved its overall net assets position by £5,183,549, from total net assets of £17,509,067 as at 29 February 2012 to total net assets of £22,692,616 at 28 February 2013 For the next 12 months from the date of approval of the consolidated financial statements the Group forecasts to show growth and sufficient EBITDA being generated to maintain the positive net assets in the period to at least 31 May 2015, and the Group has estimated that it will generate profits in the financial year ended 28 February 2014

The parent company has net liabilities of £729,552 (2012 £651,173) and net current liabilities of £989,350 (2012 £910,970) as at 28 February 2013, which is primarily a result of inter-company payables due to certain subsidiary companies. As the subsidiaries are wholly owned by the parent company, the directors have determined that the subsidiaries will not demand repayment of such amounts prior to at least twelve months after the date of approval of these financial statements

The directors have concluded that the Group and company are well placed to manage their business risks successfully and they have a reasonable expectation that the Group and the company have adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual consolidated financial statements.

17 continued

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

2 TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the group

An analysis of turnover by class of business is given below

	Calling Cards Mobile SIM & Top-up Vouchers Wholesale Minutes Support Services	2013 £ 47,546,697 25,772,674 366,605,827 30,418,299	2012 £ 112,964,858 18,187,068 225,396,235 20,260,784
	Commission Handsets	348,129 251,940	1,161,842
		470,943,566	377,970,787
	An analysis of turnover by geographical market is given below		
		2013 £	2012 £
	United Kingdom	49,944,225	65,697,196
	Republic of Ireland	15,871,518	41,830,203
	Rest of Europe	375,895,233	228,022,148
	Canada	616,277	4,265,125
	Australia	21,855,652	16,570,587
	United States of America	6,760,661	21,585,528
		470,943,566	377,970,787
3	STAFF COSTS		
		2013	2012
		£	£
	Wages and salaries	25,800,481	16,427,083
	Social security costs	1,558,462	857,257
	Other pension costs	84,634	205,703
		27,443,577	17,490,043
	The average monthly number of ampleyees during the year was as follows		
	The average monthly number of employees during the year was as follows	2013	2012
	Staff including Directors	1,051	912

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

4 DIRECTORS' REMUNERATION

5

6

7

The directors are not remunerated for their services to the company. Their remuneration for the service to the WWW Holding Company Limited and other related parties is disclosed in the financial statements of Lycamobile UK Ltd a related company by virtue of common control. The directors' remuneration as disclosed in Lycamobile UK Ltd is as follows.

	2013 £	2012 £
Directors' Remuneration	4,292,385	2,087,198
Information regarding the highest paid director for the year ended 28 Februa	ary 2013 is as follows	
	2013	2012
	£	£
Emoluments	3,692,385	1,612,08
The directors' emoluments are aggregate remuneration in respect of qualifyi	ng services	
OPERATING PROFIT		
The operating profit is stated after charging/(crediting)		
	2013	2012
	£	£
Depreciation - owned assets	539,454	198,640
Loss on disposal of fixed assets	5,660	- 8,094
Development costs amortisation	21,957 (8,871,036)	(176,551
Foreign exchange differences	(0,0 / 1,030)	(170,001
AUDITORS' REMUNERATION		
	2013	2012
	£	£
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's annual		
accounts	75,000	77,518
Fees payable to the company's auditor and its associates for other services:		
The audit of the company's subsidiaries, pursuant to legislation	173,736	313,513
Tax compliance services	8,000	7,000
Tax advisory services	45,000	
Total	301,736	398,031
INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME		
INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME	2013	2012
INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME	2013 £	2012 £

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

8	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES		
		2013 £	2012 £
	Bank interest	13,111	453
	Bank loan interest	13,803	79,834
	Other Interest Payable	9,638	8,542
		36,552	88,829
9	TAXATION		
	Analysis of the tax charge		
	The tax charge on the profit on ordinary activities for the year was as follows		
		2013	2012
		£	£
	Current tax	422.160	200.060
	Overseas Taxation	423,160	389,060
	Deferred tax	1,321	(43,926)
	Tax on profit on ordinary activities	424,481	345,134
	UK corporation tax has been charged at 24 16% (2012 - 26 17%) Factors affecting the tax charge The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation ta explained below	x in the UK 7	The difference is
	explained octow		
		2013	2012
		£	£
	Profit on ordinary activities before tax	6,511,425	12,724,731
	Profit on ordinary activities		
	multiplied by the standard rate of corporation tax		
	in the UK of 24 160% (2012 - 26 167%)	1,573,160	3,329,680
	Effects of		
	Expenses not deductible for tax purposes	62,732	233,961
	Capital allowances in excess of depreciation	(48,912)	(81,456)
	Tax losses utilised in the current year	(1,840,982) 2,425,397	(2,768,730) 1,733,379
	Losses in the current year not taxed Non-taxable income	(34,300)	(209,219)
	Effect of overseas tax rates	(1,766,627)	(2,193,178)
	Adjustments in respect of previous periods	52,692	344,623
	Current tax charge	423,160	389,060
	Caron an dimigo		

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

9 TAXATION - continued

Statutory profit and loss account (extract)	2013 £	2012 £
Profit/(loss) on ordinary activities before tax	6,511,425	12,724,731
Tax on profit/(loss) on ordinary activities		(345,134)
Profit/(loss) on ordinary activities after tax	6,086,944	12,379,597
Effective Rate	6 5%	2 7%
Notes to the accounts	2013	2012
	£	£
Tax on profit/(loss) on ordinary activities		
UK corporation tax		
UK Corporation tax on results of the period	-	-
Sub-Total	-	-
Foreign Tax		
Current Year	370,468	44,437
Adjustments in respect of previous periods	52,692	344,623
ridjadinente in respect of provious parious		
Sub-Total	423,160	389,060
Total current tax charge/(credit)	423,160	389,060
Deferred tax		
Originating and reversal of timing differences	_	(64,130)
Changes in estimation of amounts of deferred tax assets	1,321	20,204
		
Sub-Total	1,321	(43,926)
Grand Total	424,481	345,134

No liability to UK corporation tax arose on ordinary activities for the year ended 28 February 2013 nor the year ended 28 February 2012 due to losses in the year or the utilisation of losses brought forward

The tax charge for the year arises from overseas taxation only

A deferred tax asset has been recognised at 28 February 2013 in the amount of £52,384 (2012 £53,710) This relates to the tax losses of £214,946 carried forward in certain entities

Factors that may affect future tax charges

The Finance Act 2012 included legislation to reduce the main rate of corporation tax from 24% to 23% from 1 April 2013

On 20 March 2013, the Chancellor announced that the main rate of corporation tax will be further reduced to 21% with effect from 1 April 2014 and to 20% effective from 1 April 2015. These reductions were enacted in the Finance Act 2013 which came into force on 17 July 2013. As the further reductions to 21 and 20% were enacted after the balance sheet date, the unrecognised deferred tax has been noted at 23%.

The overall effect of the further changes from 23% to 20%, if these applied to the unrecognised deferred tax balance at 28 February 2013, would be to reduce the unrecognised deferred tax asset by £70,354 The actual impact would be dependent on the deferred tax position at that time

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

10 LOSS OF PARENT COMPANY

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the profit and loss account of the parent company is not presented as part of these financial statements. The parent company's loss for the financial year was $\pounds(78,380)$ (2012 - $\pounds(221,461)$)

11 INTANGIBLE FIXED ASSETS

Group	Development costs £
COST	
At 1 March 2012	
and 28 February 2013	46,075
AMODETICATION	
AMORTISATION	24 110
At 1 March 2012	24,118
Amortisation for year	21,957
At 28 February 2013	46,075
,	
NET BOOK VALUE	
At 28 February 2013	-
At 29 February 2012	21,957

12 TANGIBLE FIXED ASSETS

Group

		Improvements	8
Freehold	Long	to	Plant and
property		property	machinery
£	£	£	£
1,202,551	1,312,421	1,124	7,255,034
-	-	-	265,580
	-		(7,643)
1,202,551	1,312,421	1,124	7,512,971
96,204	-	1,124	7,186,535
48,102	-	-	49,942
	<u>-</u>		<u>-</u>
144,306	<u>-</u>	1,124	7,236,477
1,058,245	1,312,421		276,494
1,106,347	1,312,421	<u> </u>	68,499
	property £ 1,202,551 1,202,551 96,204 48,102 144,306 1,058,245	property £ leasehold £ 1,202,551 1,312,421	Freehold Long to property £ £ £ 1,202,551 1,312,421 1,124

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

12	TANGIBLE FIXED	ASSETS - continued
----	----------------	--------------------

Cr	A		n
v.	v	ш	ν

Group				
	Fixtures and fittings £	Motor vehicles £	Computer equipment £	Totals £
COST				
At 1 March 2012	300,855	446,993	540,104	11,059,082
Additions	147,081	31,106	205,004	648,771
Disposals	(68,176)	(25,092)	(2,843)	(103,754)
At 28 February 2013	379,760	453,007	742,265	11,604,099
DEPRECIATION				
At 1 March 2012	141,598	93,825	466,311	7,985,597
Charge for year	65,515	297,679	78,216	539,454
Eliminated on disposal		(11,412)	<u> </u>	(11,412)
At 28 February 2013	207,113	380,092	544,527	8,513,639
NET BOOK VALUE				
At 28 February 2013	172,647	72,915	197,738	3,090,460
At 29 February 2012	159,257	353,168	73,793	3,073,485
FIXED ASSET INVESTMENTS				
	Gre	oup	Com	ipany

13

	Group		Company	
	2013	2012	2013	2012
	£	£	£	£
Shares in group undertakings	-	-	259,798	259,798
Other investments not loans	150	<u>150</u>		
	150	150	259,798	259,798

Additional information is as follows

Investments (neither listed nor unlisted) were as follows		
·	2013	2012
	£	£
Other Investments	<u>150</u>	150

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

13 **FIXED ASSET INVESTMENTS - continued**

\mathbf{C}	om	กล	nν
•		υa	ш т

Company	Shares in group undertakings
COST At 1 March 2012	
and 28 February 2013	259,798
NET BOOK VALUE At 28 February 2013	259,798
At 29 February 2012	259,798

The group or the company's investments at the balance sheet date in the share capital of companies include the following

Subsidiaries

Lycatel	Services	Limited
---------	----------	---------

Country of incorporation United Kingdom

Nature of business Telecommunication support services

	%
Class of shares	holding
100 Ordinary shares of £1	100 00

Switchware Limited

Country of incorporation United Kingdom Nature of business IT Support services

% holding Class of shares 100 00 100 Ordinary shares of £1

Lycatel (UK) Limited

Country of incorporation United Kingdom

Nature of business Dormant

% holding Class of shares 100 00 100 Ordinary shares of £1

Lycatel Property Services Limited

Country of incorporation United Kingdom Nature of business Property investment

holding Class of shares 100 00 1 Ordinary share of £1

Lycatel LLC

Country of incorporation United States of America

Nature of business Telecommunications

% holding Class of shares 99 00 Capital US\$3,850

24

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

13 **FIXED ASSET INVESTMENTS - continued**

_		
Iveotol	Ireland	Limited
LIVLATE	II CIANU	Limucu

Country of incorporation Ireland

Nature of business Telecommunications

% holding Class of shares 100 00 100 Ordinary shares of €1

Lycatel Ireland Distribution Limited

Country of incorporation Ireland

Nature of business Telecommunications

% holding Class of shares 100 00 100 Ordinary shares of €1

Lycatel Distribution France Sarl

Country of incorporation France

Nature of business. Telecommunications

% holding Class of shares 100 00 1 Ordinary share of €7,500

The operations of this company have been discontinued from Dec 2012 onwards

Lycatel Greece Ltd.

Country of incorporation Ireland

Nature of business Telecommunications

% holding Class of shares 100 00 1 Ordinary Share of €200

Lycatel Cyprus Ltd.

Country of incorporation Ireland

Nature of business Telecommunications

% holding Class of shares 100 00 1 Ordinary Share of €200

Hastings Telecommunication and Services GmbH

Country of incorporation Austria Nature of business Support services

% holding Class of shares 100 00 35,000 Ordinary shares of €1

Lycatel Denmark APS

Country of incorporation Denmark

Nature of business Telecommunications

holding Class of shares 100 00 135,000 Ordinary shares of Krl

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

13 FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

Lvcatel	Cana	oh	Inc
Lvcater	Cana	uu	шс

Country of incorporation Canada Nature of business Support services

holding Class of shares 100 00 100 Ordinary shares of CAD1

Lycatel GmbH

Country of incorporation Switzerland Nature of business Telecommunications

% holding Class of shares 95 00 20,000 Ordinary shares of CHF1

Country of incorporation Netherlands Nature of business Support service

% holding Class of shares 100 00 18,000 Ordinary shares of €1

Hasting Denmark APS

Country of incorporation Denmark Nature of business Telecommunications

% Class of shares holding 100 00 1 Share of DKK 125,000

Lycatel Portugal Unipessoal LDA

Country of incorporation Portugal Nature of business Support services

% holding Class of shares 100 00 1 Quota of €5,000

Lycatel Property Management Services Limited

Country of incorporation United Kingdom

Nature of business Dormant

% holding Class of shares 100 00 1 Ordinary share of £1

Lycatelcom LDA

Country of incorporation Portugal

Nature of business Holding Company and Telecommunications

Class of shares holding 100 00 5,000 Ordinary Shares of €1

26

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

13 FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

Gnanam Distribution Holding Limited

Country of incorporation United Kingdom Nature of business Holding Company

Class of shares 10,000 Ordinary shares of £1

% holding 100 00

Gnanam Distribution Holding Limited owns 100% of the ordinary shares in the companies listed below The principal activity of these companies is the provider of telecommunication services. Companies listed below have been included in the consolidation

Gnanam Europe Limited (UK) - Dormant Gnanam Telecom Centers SPRL (Belgium) Gnanam Telecom Centers AB (Sweden)

14 DEBTORS

	Group		Co	mpany
	2013 £	2012 £	2013 £	2012 £
Amounts falling due within one year	*	*	2	~
Trade debtors	5,869,333	-	-	-
Other debtors	232,613,270	145,368,730	1,668,968	-
Prepayments	15,181,594	1,184,180		
	253,664,197	146,552,910	1,668,968	
Amounts falling due after more than one year Other debtors	63,687,361	61,991,725	_	_
Outer devices	05,007,501	01,271,722		
Aggregate amounts	317,351,558	208,544,635	1,668,968	

Other debtors due within one year include £190,899,707 (2012 £134,860,400) owed by related parties as disclosed in note 19

Other debtors due within one year include deferred tax asset of £53,339 (2012 £53,785), as disclosed in note

Other debtors due after more than one year include £63,687,361 (2012 £61,991,725) owed by related parties, as disclosed in note 19

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

15 CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Company	
	2013	2012	2013	2012
	£	£	£	£
Bank loans and overdrafts (see note 16)	651,907	1,348,722	-	-
Other loans (see note 16)	15,123	15,123	-	-
Payments on account	10,591,896	12,853,293	-	•
Trade creditors	21,556,034	19,853,583	71,312	1,618
Amounts owed to group undertakings	-	-	1,181,929	762,560
Corporation tax (see note 23)	414,116	448,390	-	-
Social security and other taxes	2,232,815	1,437,946	-	-
Other creditors	231,113,045	134,390,559	1,330,266	29,323
Accrued expenses	33,148,721	26,930,254	75,000	118,349
	299,723,657	197,277,870	2,658,507	911,850

Other Creditors due within one year include £220,951,582 (2012 £129,808,499) owed to related parties as disclosed in note 19

16 LOANS

An analysis of the maturity of loans is given below

				Gr	oup
				2013	2012
				£	£
	Amounts falls	ng due within one year or on			
	demand				
	Bank loans			651,907	1,348,722
	Other loans			15,123	15,123
				667,030	1,363,845
				-	
17	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
	Allotted, issue	d and fully paid			
	Number	Class	Nominal	2013	2012
			value	£	£
	200	Ordinary share	£0 01	2	2
					

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

18 RESERVES

Group

Profit and loss account

At 1 March 2012 Profit for the year Translation of foreign operations 17,509,065 6,086,944 (903,395)

At 28 February 2013

22,692,614

Company

Profit and loss account

At 1 March 2012 Deficit for the year (651,174) (78,380)

At 28 February 2013

(729,554)

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

19 RELATED PARTY DISCLOSURES

Mr A Subaskaran owns 90 5% of the issued share capital of the companies for which information is disclosed below

Mrs P Subaskaran owns 90 5% of Hastings Trading e Serviços Lda and its subsidiaries

During the year the Group entered into transactions, in the ordinary course of business, with related parties Transactions entered into, and trading balances outstanding at 28 February 2013, are as follows

		Purchases from Related Parties £	Sales to Related Parties £		Amounts Owed by Related Parties £
Lycamobile AG					
	2013	41,893	3,378,452	5,684,289	-
	2012	122,067	1,905,765	8,386,780	
Lycamobile BV					
•	2013	-	-	189,264	
	2012			187,020	
Lycamobile GmbH					
	2013	-	-		155,787
	2012	<u>-</u>	-	<u> </u>	
Lycamobile Sp Z o o					
•	2013	2,514,293	900,679		2,946,799
	2012		-	<u> </u>	786,106
Lycamobile Germany GMBH					
	2013	3,770,953	8,380,581	9,173,499	-
	2012	1,666,448	211,997	-	1,315,909
Lycamobile AS					
-	2013	-	-		35,297
	2012	<u> </u>	-		34,387
Lycatel Germany GMBH					
•	2013	1,563,070	-	1,115,974	-
	2012	445,213	-	383,860	
U Can Fly Ltd					
	2013	87,472	-	288,339	-
	2012		-	303,386	-
Lycamoney Ltd					
-	2013	-	-	-	1,693,381
	2012	<u>-</u>			970,999
Hastings Trading e Serviços Lda					
	2013	-	-	-	24,778,551
	2012	-		_	24,780,712

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

Lycamobile Belgium Ltd					
Eyeamoone Deigiam Ela	2013	_	26,283,245	-	46,511,123
	2012	_	16,453,378	-	24,983,621
		·			· ·
Lycamobile Denmark APS	2013	653	1,240,161	19,127,105	
	2013	13,869	771,851	10,950,252	
<u> </u>	2012	13,609	//1,631	10,930,232	·
Lycamobile Denmark Ltd					
	2013	-	6,522,023	-	21,634,497
	2012		8,897,396	-	12,824,717
Lycamobile Distribution Ltd.					
Lycumoone Distribution Etc.	2013	1,378	_	5,495,865	
	2012	26,122	_	6,561,687	
	W-1				
Lycamobile Ltd	2012	1 462 072	000.076		7 563 011
	2013	1,462,873	900,976	-	7,563,911
	2012	646,237	-	-	10,664,962
Lycamobile Netherlands Ltd.					
	2013	28,332,000	76,321,618	211,897	
	2012	27,329,313	69,149,036	•	4,409,018
T					
Lycamobile Norway Ltd	2013		6,238,102	_	18,852,356
	2012	_	9,280,595	-	12,238,289
Lycamobile Norway Ltd (Br		020	200.000	12 460 752	
	2013	938	300,000	13,469,752	•
	2012	77,782	30,000	8,336,580	
Lycamobile Pty Ltd					
•	2013	9,820	21,751,003	-	9,452,653
	2012	-	16,429,262	<u>-</u>	6,907,381
Lycamobile SL					
Lycamobile SL	2013	172,211	55,260,614	-	12,308,304
	2012	92,413	25,535,620	-	4,397,743
					
Lycamobile SPRL	2012	605.057	20.260	(2 571 502	
	2013	685,857	39,360	63,571,593	•
···	2012	307	226,956	38,574,252	
Lycamobile SRL					
-	2013	-	915,341	1,813,453	
	2012		198,662	2,496,028	
	and)				
T L - I - C 1 - T + 3 /7 - 1	201/11				29,236,978
Lycamobile Sweden Ltd (Irel		•	Q 838 127	_	/4 / 10 4 / 4
Lycamobile Sweden Ltd (Irel	2013	-	9,838,127 14,293,714	- -	•
Lycamobile Sweden Ltd (Irel		<u>-</u>	9,838,127 14,293,714	<u>-</u>	•
Lycamobile Sweden Ltd (Irel Lycamobile Sweden Ltd	2013 2012	-		<u>-</u>	19,699,884
	2013	-		<u>-</u> -	6,267,681 5,634,304

31

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

	_				
Lycamobile Sweden AB					
	2013	321	569,360	30,464,003	-
	2012	47,822	99,360	16,969,038	
Lycamobile Switzerland Ltd					
Lycamobile Switzerland Etd	2013	_	17,687,885	6,234,202	_
	2012	-	15,256,308	2,957,856	-
				, ,	
Lycamobile UK Ltd					
	2013	29,907	43,991,715	61,869,060	-
	2012	333	36,162,462	31,042,052	<u>-</u>
Lycatel Australia Pty Ltd					
2,000.1100.000.001	2013	473,505	95,689	-	346,862
	2012	132,801	133,248		58,633
Lycatel Carrier Services Ltd	2012	E (0/ 800	200 (44	440.624	
	2013	5,636,730	280,644	440,634	-
	2012	3,606,887	1,735,735	435,718	
Lycatel Distribution UK Ltd					
,	2013	1,627,096	8,453,446		63,687,361
	2012	4,680,380	24,121,299		61,991,725
t IDOCD II					
Lycatel BOS Pvt Ltd	2012	400 400		414 102	
	2013 2012	490,422 417,921	<u>-</u>	414,193 832,280	- -
,,, <u>,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,</u>	2012	711,721		032,200	
Lycatel BPO Pvt Ltd					
•	2013	757,468	-	1,041,598	-
	2012	414,064		1,301,466	
Lucamahda Darésa-1 I da					
Lycamobile Portugal Lda	2013	431,915	-	_	1,206,883
	2013	7 31,713	-	-	14,291
<u></u>					
Lycamobile SARL					
	2013	24,062,497	73,592,831	-	6,891,167
	2012	17,614,360	17,046,485	-	4,367,571
Lycamobile Ireland Ltd					
Lycamoone neighd Liu	2013	1,892	1,104,026	_	905,697
	2013		-,	-	51,106
					•
Plintron Technologies UK Ltd					
	2013	-	-	-	103,694
	2012		-	-	14,237
Plintron Technologies Pvt Ltd					
immon recimologies PVi Lla	2013	_	_	_	74,055
	2012	•	-	-	- 1,033
			•		
Lycamobile USA Inc					
	2013	-	-	-	197,030
	2012				-

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

2013	-	-	-	22,609
2012	•	-	-	-
Lycamobile Italy Lda				
2013	-	-	-	22,609
2012	-		-	
Lycamobile Canada Inc				
2013	-	_	-	4,043
2012	-	-		-
Plintron Global Technologies Pvt Ltd				
2013	628,110	-	-	34,607
2012	498,182	-	89,794	

The remuneration of key management personnel amounted to £4,794,037 (2012 - £2,984,008)

20 ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The majority beneficial owner of WWW Holding Company Limited is Allirajah Subaskaran

21 RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

Group				
•	2013	2012		
	£	£		
Profit for the financial year	6,086,944	12,379,597		
Other recognised gains and losses				
relating to the year (net)	(903,395)	(795,234)		
Net addition to shareholders' funds	5,183,549	11,584,363		
Opening shareholders' funds	17,509,067	5,924,704		
	22 (02 (16	17 500 077		
Closing shareholders' funds	22,692,616	17,509,067		
Company				
	2013	2012		
	£	£		
Loss for the financial year	(78,380)	(221,461)		
·		·		
Net reduction of shareholders' funds	(78,380)	(221,461)		
Opening shareholders' funds	<u>(651,172</u>)	<u>(429,711</u>)		
Closing shareholders' funds	<u>(729,552</u>)	<u>(651,172</u>)		
				

22 SUBSEQUENT EVENTS

On 14 February 2014, the shares of a minority shareholder were acquired by the company and cancelled

33

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2013

23	CORPORATION AND DEFERRED TAX	2013	2012	
	Summary of Tax Balance	£	£	
	Amount falling due within 1 year Deferred Tax (asset) Corporation Tax (debtors)/creditor Deferred tax liability	(53,339) 414,116	(53,785) 448,391	
	Sub total	360,777	394,606	
	Amount falling due more than 1 year Deferred Tax (asset)		_	
	Sub total			
	Grand Total	360,777	394,606	
	Provision for deferred tax	2013 £	2012 £	
	As at beginning of the year	(53,785)	(9,784)	
	Provided during the year Reversal of provision Exchange adjustments	446	(44,001)	
	As at end of the year	(53,339)	(53,785)	
	Recognised Deferred Tax	2013 £	2012 £	
	Tax losses	(53,339)_	(53,785)	
	Total deferred tax (assets)	(53,339)	(53,785)	
	Others	<u>-</u>		
	Total deferred tax liabilities			
	Un-recognised Deferred Tax	2013 £	2012 £	
	Tax losses	(2,842,933)	(3,702,348)	
	Total deferred tax (assets)	(2,842,933)	(3,702,348)	